
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 13. týden – 25. – 31. 3. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

24.3. 
III.  

NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Jiřího Zeleného k jeho nedožitým 80. narozeninám a 
dvoje rodiče. Pro živou rodinu Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie. 

15:00 Křížová cesta 

PO 

25.3. 
SLAVNOST 

ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 

17:45 

Za zemřelého manžela, dvoje rodiče a duše v očistci, na 
které nikdo nepamatuje. Živé rodině dary Ducha svatého, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

Po mši sv.  Pastorační rada 

ÚT 

26.3. 
ÚTERÝ 

3. týdne doby postní 

  

15:00 Pohřební mše svatá (pana Josefa Kratochvíla). 

ST 

27.3. 
STŘEDA  

3. týdne doby postní 

Nezpovídá se!  

18:00 

Na poděkování za 60 let společného života a dvoje rodiče. 

Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie. 

ČT 

28.3. 

ČTVRTEK 
3. týdne doby postní 

 

7:30 Mše svatá  

  

PÁ 

29.3. 
PÁTEK 

3. týdne doby postní 

17:30 Křížová cesta 

18:00 
Za rodiče Štipčákovy, jejich dceru a duše v očistci. Pro 

živou rodinu Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

SO   
30.3. 

SOBOTA 
3. týdne doby postní 

7:30 Mše svatá 

Po mši sv. Snídaně na faře. 

NE 

31.3. 
IV.  

NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

Nezpovídá se! 
9:30 - setkání rodin dětí, které letos přistoupí k PSP. 

Před hrubou mší svatou se proto tentokrát nezpovídá! 

10:30 Za rodinu Kremlovu. 

15:00 Křížová cesta 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 24. 3. 2018:  
 

Zítra v pondělí 25. 3. po mši svaté bude setkání pastorační rady. 

+++ 

V neděli 31. 3. v 9:30 bude na faře setkání rodin dětí, které letos přistoupí k  prvnímu 

svatému přijímání.  
Z tohoto důvodu se před druhou mší svatou nebude zpovídat.   

+++ 

V sobotu před Květnou nedělí 13. dubna 2019 od 9:00 hod. se jako každoročně setkají mladí 

s biskupem Mons. Vojtěchem Cikrlem v brněnské katedrále sv. Petra a Pavla.  

Téma pro rok 2019 je: „Jsem služebnice Páně: ať se mi stane podle tvého slova.“ (Lk 1,38) 



 

Dopoledne probíhá formou workshopů, přednáškových a besedních skupin. Odpoledne 

pokračuje společným kulturně-duchovním programem.  
Více na plakátku na nástěnce, facebooku nebo webových stránkách DCM, kde bude brzy 

spuštěno elektronické přihlašování. Setkání je vhodné pro mládež od 11 let výše.  

 

Letos je zde také nabídka předprogramu, v pátek 12. 4. 2019 se začíná mší svatou v 17:30 v 

katedrále, následuje akční večerní hra po Brně a literárně hudební vystoupení Popelka 

Nazaretská od Václava Renče. Účastníkům předprogramu bude zajištěno přespání na 
postelích ve vlastním spacáku za 150 Kč (cena zahrnuje příspěvek na program) a také je 

možné si objednat snídani na sobotu ráno. Pozor, kapacita postelí je omezená!  

+++ 

V sakristii je možné zapisovat úmysly na mše svaté na březen až květen. 

+++ 

Zapisujte se vzadu v kostele na rozpis vedení křížových cest. 
+++ 

V listopadu se bude konat Národní pouť k 30. výročí kanonizace sv. Anežky do Říma. Info 

na nástěnce (10.11. - 14. 11. 2019; cena 12.900 Kč letecky 4 noci v hotelu; 5.900 Kč 

autobusem 2 noci v hotelu + 2 noci v autobuse; ubytování je v obou případech stejné 

v centru Říma ve čtyřhvězdičkovém hotelu v blízkosti metra, možnost rezervace již nyní!). 

Hlaste se prosím u mne. Zatím je 18 přihlášených.  
+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 

 


